

Zielona Góra, 09.07.2024 r.

Znak sprawy: ZGR-WAD.271.5.2024

Dotyczy: „**Remont sanitariatów w budynku Urzędu Statystycznego w Zielonej Górze, ul. Spokojna 1**”.

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia następująco:

W SWZ Rozdział 13) TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA, jest:

1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do dnia 09 Lipca 2024 r.

W SWZ Rozdział 13) TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA, powinno być:

1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do dnia 24 Lipca 2024 r.

W SWZ Rozdział 16) TERMIN SKŁADANIA OFERT., jest:

Oferty należy złożyć za pośrednictwem Platformy dostępnej pod adresem: <https://ezamowienia.gov.pl>
W terminie do dnia 09 Lipca 2024 roku do godziny 10:00.

W SWZ Rozdział 16) TERMIN SKŁADANIA OFERT., powinno być:

Oferty należy złożyć za pośrednictwem Platformy dostępnej pod adresem: <https://ezamowienia.gov.pl>
W terminie do dnia 24 Lipca 2024 roku do godziny 10:00.

W SWZ Rozdział 17) TERMIN OTWARCIA OFERT., jest:

Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu – Platformy e-Zamówienia w dniu 09 Lipca 2024 roku o godzinie 10:15.

W SWZ Rozdział 17) TERMIN OTWARCIA OFERT., powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu – Platformy e-Zamówienia w dniu 24 Lipca 2024 roku o godzinie 10:15.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę SWZ Zamawiający udostępni na stronie prowadzone postępowania na platformie ezamowienia.pl


DYREKTOR
mgr Roman Fedak